[image: image1.jpg]e

R

T —

S e R 1 o it

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Петровское сельское поселение
муниципального  образования  Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

Проект

РЕШЕНИЕ
  О внесении дополнений в решение совета

депутатов от 02.04.2008 года № 78

 «Об утверждении   Положения  о    порядке
предоставления    жилых  помещений муниципального
 специализированного  жилого фонда в МО
Петровское  сельское поселение
         Совет депутатов МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области Решил:
      Внести в решение Совета депутатов от 02.04.2008 года № 78 «Об утверждении   Положения  о    порядке предоставления    жилых  помещений муниципального специализированного  жилого фонда в МО Петровское  сельское поселение» следующее дополнение:

      Статью  2 пункта 2 решения Совета депутатов от 02.04.2008 года № 78 «Об утверждении   Положения  о    порядке предоставления    жилых  помещений муниципального специализированного  жилого фонда в МО Петровское  сельское поселение» дополнить следующей строкой:
         - сотрудникам МВД, работающих на территории Петровского СП.

Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации,
размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности.

Глава  муниципального образования
Петровское   сельское        поселение                                                                       И.Г.Пьянкова
Исполнитель: Н.А. Добровольская
Тел.66-132
Разослано: дело-2, прокуратура-1.
PAGE
2